
3 770 2 200 760 2 200 810 2 200 810 2 200 820 2 200 880 2 200 3 890 410 4 450 420

46 010

500

1 050 810 2 140 810 2 180 810 2 170 810 2 220 810 2 150 810 2 210 810 2 230 810 2 220 810 2 170 810 2 190 810 2 160 810 2 220 810 2 200 810 2 250 810 1 100

50045 010

5 
50

0
50

0

120 2 000

120

1 270 120 2 900 120 2 880 120 2 970 120 2 280 170 2 830 140 1 510 100 1 640 500 5 230 500 170 3 500

1 
82

0
59

0
1 

82
0

66
0

2 
92

0
64

0
16

0

29
00

17
0

50
0

2 
43

0
90

5 
50

0
2 

80
0

28
0

3 410 320 3 260 2 670

5 
50

0

1 
45

5
27

5
1 

44
0

3 
21

0
17

0
2 

12
0

50
0

1 
80

0
53

0
3 

17
0

2 
42

0
66

0

90

500
500

2 890

170

9 000

5 310 70400 120 21 060 710 4 480 670

6 
15

0
5 

88
0

2 420 1 600

2 310 100 2 600

4 450

520

3 550

520

3 585 2 575

3 675 1 500 1 360 2 200 7 055 160

5 
52

0
50

0
2 

28
0

17
0

3 
05

0
50

0
16

0

610

90

36
0

30
0

36
0

1 
84

0

2 
44

0
4 

30
0

2 
42

0
6 

77
0

3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 050 3 030 3 010 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 030

160 500 2 870 100 2 880 100 2 890 100 2 860 170 2 850 130 2 850 170 2 840 170 2 870 170 2 860 130 2 850 170 2 830 120 2 860 170 2 850 160 2 860 170 2 960 500 160

1 020 800 1 030 1 020 800 1 020 1 080 800 1 080

16
0

12
 7

50

16
0

12
 7

50
16

0

3 410 220 2 780 250 1 700

120

1 180 500

46 010400 400

6 
09

0

150

37
0

280

20
0

10
0

20
0

90

700 735 700 825 700 745 690

150
12 360

330

150

450

17
0

58
0

3 
10

0

6 200

8 
40

0
7 

00
0

12
 4

00

6 200

2 
70

0

1 300

4 
20

0

400

12 660

30 220

1 020 800 1 040 1 030 800 1 0301 030 800 1 0201 030 800 1 030

3 130

7 
90

0
1 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

1 
00

0

3 875 700 735 700 825 700 745 690 875 2 070 940 2 070 950 2 070 1 010 2 070 3 955 5 280 3 740 1 370 1 490 2 070 7 280

4 
52

5
1 

69
0

72
0

1 
69

0
72

5
2 

92
0

80
0

16
0

16
0

160

50

50

160

50

m
in

 1
5

0

160

3 
43

0

27
 8

00

12 360

11
 7

40
12

 6
30

3 
43

0

40

160

40

16
0

160

160

16
0

4040

160

16
0

16
0

16
0

PILÍŘE V MÍSTECH PŮVODNÍCH OKEN (o velikosti
cca 700x1980mm) BUDOU ZAZDĚNY ZDIVEM Z
POROBETONOVÝCH TVÁRNIC tl. 400 mm, NA
TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU

+3,72

SV=3,23

1370 (890)

nově vyzděné okenní otvory

1990 (870) 1980 (890)

223
+3,72

SV=3,23

SV=3,23

221222 220 219 218 217 216 216 214 213 212 211

SV=3,23

+3,72

EL

224 225

227 229

228

226
230 232

231
233 234 235

236

237 238

210

SV=3,22

204

+3,72

EL

209 208 207

203

205 206
SV=3,53

240

201

202

19
80

 (8
70

)
59

00
 (

16
20

)SV=3,23

- MONOBLOK -

- NEUROLOGIE -

- CHIRURGIE-

ŽEBŘÍK

239

3400

luxferyS
V

=2
,7

7

18
80

 (8
90

)

3230

1880
(890)

1880
(890)

+2,04

19
80

 (8
70

)

1980 (890)1980 (890)1980 (890)1980 (890)1980 (890)

SV=3,23

16
00

19
70

SV=3,23

zábradlí

+3,72

+3,72

+3,71 TERASA

zábradlí

1970
(100)

1210
(860)

1210
(860)

3230

1970
(100)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

1970
(100)

1210
(860)

1210
(860)

1970
(100)

1970
(100)

1970
(100)

1970
(100)

1970
(100)

1970
(100)

1970
(100)

1970
(100)

1970
(100)

1970
(100)

1970
(100)

1970
(100)

1970
(100)

1970
(100)

1970
(100)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

SV=3,23

POKLOP
VSTUP DO PODKROVÍ

ŽE
B

Ř
ÍK

600/600

VSTUPNÍ HALA

SCHODIŠTĚ

VÝTAH

CHODBA

KOUPELNA KUCHYŇKA

POKOJ POKOJ POKOJ

CHODBA

POKOJSESTERNAPOKOJPOKOJPOKOJVYŠETŘOVNAPOKOJPOKOJPOKOJPOKOJŠKOLAZÁZEMÍ

HERNA

ÚKLID

SPRCHA
WC

PŘEDSÍŇ PŘEDSÍŇ

KUCHYŇKA KUCHYŇKA KOUPELNA LÉKAŘSKÝ POKOJ

PŘEDSÍŇ

PŘEDSÍŇ

WC

WC WC

KOUPELNA
JÍDELNA

KUCHYŇKA

DENNÍ
MÍSTNOST

1980
(890)

nové oplechování stávající
atiky - provedeno obdobně
jako je stávající

hromosvod

hromosvod

hr
om

os
vo

d

+4,28

klima
SH=+4,53

hromosvod

+4,28

op
le

ch
.

op
le

ch
.

1970
(100)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

1210
(860)

1970
(100)

1210
(860)

1210
(860)

1970
(100)

1210
(860)

1210
(860)

1970
(100)

S1 S1S1S1S1S1S1S1S1S1S1S1S1S1S1

S1

16 K/1 16 K/116 K/1
stávající luxfery budou
odstraněny 16 K/1

ŽE
B

Ř
ÍKstávající ostění bude

ubouráno a zaomítnuto

1980
(890)

1980
(890)

1980
(890)

nově vyzděné mezilehlé
pilířky, tvořící ostění oken

Skladba ploché střechy (nad laboratořemi)  St1  :
- Střešní hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu s retardéry hoření, vyztuženého polyesterovou rohoží min. 190g/m2 v

podélném směru vyztužené skleněnými vlákny), záruka 10 let - na vnějším líci opatřeným ochranným břidličným posypem (plnoplošně
natavit k podkladu)  …tl. 4,4 mm

- Samolepící asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu, vyztuženého skleněnou tkaninou min. 200 g/m2, ohebnost za nízkých
teplot -20 C, na povrchu spalitelná PE folie             …   tl. 3,0 mm, záruka 7 let

- tepelně izolační dílce z pěnového, samozhášivého a stabilizovaného polystyrenu EPS 100 S  tl.240mm - fixovat k podkladu
mechanickým kotvením do bet.mazaniny

- tepelně izolační dílce z polystyrenu s uzavřenou povrchovou strukturou PPS - (perimetr.polystyren) tl.50mm, profilovaná spodní
strana tepelné izolace drenážním rastrem 70x75x5 mm pro odvod vody - fixovat k podkladu mechanickým kotvením do betonové
mazaniny

- SBS modifikovaný asfaltový pás s vložkou ze skleněné rohože min. 60 g/m2 a hliníkové folie min 8 μm, stupeň modifikace -15 C) -
bodově natavený (parozábrana tvořící pojistně hydroizolační funkci) …  tl. 4,0 mm, záruka 10 let - VYÚSTĚNA MUSÍ BÝT DO
SAMOSTATNÉHO VTOKU A ODTUD NAPOJENA HADIČKOU DO SVODNÉHO POTRUBÍ STŘEŠNÍHO VTOKU

-    penetrace podkladu
- Vyrovnání stávajícího betonového stropu pomocí betonové mazaniny z lehčeného betonu (ve spádu 2,0%) 20mm až 260mm

(vyspádování viz půdorys střechy) - musí být použita takové betonová mazanina, na kterou lze tavit
- stávající stropní nosná ŽB konstrukce

Ukončení nově položených hydroizolačních vrstev bude řešeno pomocí ukončujících plechových profilů - viz jednotlivé detaily a tabulky PSV.
Toto řešení (zateplení střechy) je navrženo jako kotvené do stávající konstrukce střechy. Před realizací zateplení bude provedeno ověření únosnosti
kotev v podkladu výtažnými zkouškami - v souladu s ETAG 006. Zajištění výtažných zkoušek, návrh kotevních prvků a kotevní plán provede
technik v rámci technické podpory při realizaci stavby .

Původní konstrukce ploché střechy (nad ambulancemi) :
-  Stávající hydroizolace z SBS modifikovaného asfaltového pásu tl.4mm (na povrchu s břidličným posypem, nesoudržný s podkladem)
-   Souvrství  oxidovaných asfaltových pásů … tl.25mm (pásy soudržné mezi sebou, nesoudržné s podkladem, s nasákavými nosnými vložkami)
-    Betonová mazanina zavlhlá  tl. 60mm
-  Škvárový násyp ve spádu, vlhký - v místě sondy  tl.170mm (280mm je cca průměrná tloušťka škváry)
-    Písek (vyrovnávací vrstva)  tl. 10 mm
-    ŽB strop (předpoklad. bedničkový)
-    Vnitřní povrchová úprava
Stávající konstrukce střechy budou až po nosný ŽB strop kompletně odstraněny. (Odstraněny budou hydroizolace, betonová mazanina škvárový násyp a
písek.)

Skladba terasy 2.NP (oddělení pediatrie)  St2  :
- Pochůzná vrstva z keramické, mrazuvzdorné, protiskluzné dlažby lepená flexibilním mrazuvzdorným tmelem         …  tl. 10 mm
- Ochranná stěrková izolace    …   tl. 2,0 mm
- Betonová mazanina vyztužená KARI sítí, dilatovaná 3x3 metry po obvodě i v ploše střechy       …  tl.50mm
- Drenážní vrstva z profilované fólie s nakašírovanou filtrační textilií   … tl.8,0mm
- Separační textilie ze 100% PP, z jedné strany žehlená, plošná hmotnost 300 g/m2
- Hydroizolační fólie z PVC-P určená pod zatěžovací vrstvy … tl.1,5mm vyztužená skleněným rounem, záruka 10 let, rozměrová

stálost 0,2 %, odolnost proti prorůstání kořínků dle EN 13948
- tepelně izolační desky na bázi polyisokyanurátu (PIR λD = 0,022) … tl. 120mm - fixovat k podkladu mechanickým kotvením do

betonové mazaniny
- tepelně izolační klíny ze stabilizovaného pěnového polystyrenu - spádové klíny EPS 200 S stabil  ….. tl. 10 - 40 mm
- SBS modifikovaný asfaltový pás s vložkou ze skleněné rohože min. 60 g/m2 a hliníkové folie min 8 μm, stupeň modifikace -15 C) -

bodově natavený (parozábrana tvořící pojistně hydroizolační funkci) …  tl. 4,0 mm, záruka 10 let
- penetrace podkladu (penetrační emulze)
- Vyrovnání stávající ŽB stropní konstrukce (zbroušení stropní konstrukce a její následné vyrovnání)
- stávající stropní nosná ŽB konstrukce

Toto řešení (zateplení terasy ) je navrženo jako kotvené do stávající konstrukce střechy. Před realizací bude provedeno ověření únosnosti kotev v
podkladu výtažnými zkouškami, provedenými v souladu s ETAG 006. Zajištění výtažných zkoušek, návrh kotevních prvků a kotevní plán provede
technik v rámci technické podpory při realizaci stavby .

Původní konstrukce terasy 2.NP (oddělení pediatrie) :
-  Stávající teraco  tl. 30mm
-  Stávající betonová mazanina   tl.40mm
-  Stávající souvrství oxidovaných asfaltových pásů
-  Betonová mazanina  tl. 90mm
-  ŽB strop (předpoklad. bedničkový)

Stávající konstrukce terasy budou až po nosný ŽB strop kompletně odstraněny. (Odstraněno bude teraso, betonová mazanina, asfaltové pásy a betonová
mazanina tl.90mm.)

Ž/8 Ž/8 Ž/8 Ž/8 16 K/1 Ž/817 K/1 Ž/918 K/118 K/118 K/118 K/1

19

K/1

rozměry vnitřního otvoru

rozměry vnějšího otvoru
1900

19

K/1

ro
zm

ěr
y 

vn
ěj

ší
ho

 o
tv

or
u

ro
zm

ěr
y 

vn
itř

ní
ho

 o
tv

or
u

1900 1900 1900 1900 1900

19
00

19
00

22

Ž/7

Ž/7

20

K/3

Ž/10

1900190019001900

K/8

K/9K/9

PROFESESTAVBA

INVESTOR

STUPEŇ

ZAK.Č.

1:100

1D.1.1 - ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PŮDORYS 2NP 1D.1.1.4

VÝKRES MĚŘÍTKO

DATUM

VEDOUCÍ ZAKÁZKY

VYPRACOVAL

MÍSTO STAVBY

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL
INŽENÝRSKÁ A PROJEKTOVÁ ČINNOST

TOULOVCOVO NÁM.156, 570 01 LITOMYŠL ING. JAN GABRHEL

LITOMYŠL

2727- 62 09/2013

PARDUBICKÝ KRAJ, KOMENSKÉHO NÁM. 125, PARDUBICE 532 11

REALIZACE ÚSPOR ENERGIE
AREÁL LITOMYŠLSKÉ NEMOCNICE a.s.

OBJEKT

PROJEKT PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

1D - SO 01  PEDIATRIE  A  LABORATOŘE

ING. JAN GABRHEL

Č.VÝKR.

ZODP.PROJEKTANT

ING. PAVLA TMEJOVÁ

0,00 = PODLAHA HLAVNÍHO VSTUPU

PŮDORYS 2NP     1:100

SO 01  PEDIATRIE  A  LABORATOŘE

Z1

13

K/1

K/6

Z4

K/8
Stávající zábradlí terasy 2NP, včetně jejího kotvení bude zachováno a dle
potřeby vyspraveno. Na stávající šikmou (dolní) část zábradlí bude
přivařena okapnička (plechová manžeta, přivařená kolmo na stávající
šikmou část trubky) - 37 ks. Celé zábradlí bude po provedení stavebních
úprav terasy přebroušeno a opatřeno novým venkovním nátěrem
(základním i vrchním).

Nový podokapní žlab čtyřhranného tvaru 50x50mm, včetně
nakotvení tohoto žlabu do nosné konstrukce nově opravené terasy.
Nově zhotovený podokapní žlab bude zárověň napojen (odvodněn)
do nově osazeného svodného potrubí (K/7) - viz tabulky PSV.

K/8

Nové svodné potrubí, kruhového průřezu průměru 100mm, včetně odskoků,
objímek a napojení na stávající ležatou kanalizaci. Potrubí bude napojeno na
stávající ležatou kanalizaci. Její zakončení převážně formou lapače střešních
splavenin je nutno upravit. Předpokládá se osazení nových lapačů. Svodné
potrubí bude v místě zábradlí terasy 2NP nakotveno atypickou objímkou přímo k
zábradlí. (Původní svodné potrubí na JZ části budovy bylo vedeno konstrukcí
terasy. Nově zhotovené svodné potrubí bude v této části vedeno před konstrukcí
terasy a původní prostup terasou bude zabetonován.)

K/7

K/7K/7K/7 K/7

St2

2%
2%

1%

Z4 Z4

Z1

STÁVAJÍCÍ ŽEBŘÍK BUDE
PŘEBROUŠEN A OPATŘEN
NOVÝM NÁTĚREM

K/13

K/14

K/7

Z1 Z1

K/7

STÁVAJÍCÍ ZÁBRADLÍ BUDE UPRAVENO S OHLEDEM NA PROVEDENÍ
ZATEPLENÍ V TOMTO VÝKLENKU (KRAJNÍ SVISLÉ PŘÍČLE BUDOU NA
OBOU STRANÁCH ZÁBRADLÍ ODSTRANĚNY). CELÉ ZÁBRADLÍ BUDE
PO PROVEDENÍ ZATEPLENÍ PŘEBROUŠENO A OPATŘENO NOVÝM
NÁTĚREM (ZÁKLADNÍM I VRCHNÍM)

Z1

2%

VYHŘÍVANÝ STŘEŠNÍ VTOK
(2x límec - parozábrana, folie),
VČETNĚ KRYCÍ MŘÍŽKY
VTOKU - přesný popis viz
skladba St1

2%

2%

2%

2%

2%VYHŘÍVANÝ STŘEŠNÍ VTOK
(2x límec - parozábrana, folie),
VČETNĚ KRYCÍ MŘÍŽKY
VTOKU - přesný popis viz
skladba St1

St1

STÁVAJÍCÍ ŽEBŘÍK BUDE DEMONTOVÁN,
PROVEDENO ZATEPLENÍ STŘECHY 1NP
OBJEKTU A ŽEBŘÍK BUDE ZPETNĚ OSAZEN NA
PŮVODNÍ MÍSTO, VČETNĚ ÚPRAV STÁVAJÍCÍ
DÉLKY  ŽEBŘÍKU. CELÝ ŽEBŘÍK BUDE
PŘEBROUŠEN A OPATŘEN NOVÝM NÁTĚREM.
KOTVEN BUDE V MÍSTĚ PŮVODNÍHO KOTVENÍ.

DET
"A"

DET
"A"

K/5

Původní pásový sedlový světlík o půdorysných
rozměrech 6150/2420 mm bude nahrazen
novým pásový sedlovým světlíkem těchto
parametrů:
-Pásový sedlový světlík se spádem  min 15° z
hliníkových profilů (eloxovaný hliník).
- Systémový prvek se součinitelem prostupu
tepla otvorovými výplněmi Uw≤1,1W/m2K.
- Světlík bude vybaven větracími klapkami
standartních rozměrů (na elektropohon). Celý
větrací systém bude doplněn zařízením pro
hlídání větru a deště.
- Třída reakce na oheň pro průsvitnou výplň A1.
- Součástí je oprava  a úprava vnitřního ostění
po vybourání stávajícího světlíku. Ostění bude
otlučeno (štuk, omítka). Poté bude provedeno
vyrovnání podkladu jádrovou omítkou včetně
plastových rohových lišt.

K/10

K/10

K/12

K/12

K/17

K/18

K/11

35minimální výška atiky nad přiléhající
plochou střechy bude 150mm
- proměnná výška (dle spádu střechy)

voděodolné desky tl.25mm,
kotvené ke konstr.atiky

K/10

polystyren
tl.50mm

Z1

5 %

klempířský profil
RŠ 600

příponky

extrudovaný polystyren (tl.50mm)
 - ve spádu cca 5 %

- Stávající ŽB stropní konstrukce,
včetně dalších vrstev - viz skladba  St1

- Stávající (původní) skladba střechy
  bude odstraněna

DET "A"

2 %

zateplení minerální vatou

prostý beton - ve spádu 5 %
(nabetonování stávající atiky
o cca 50 až 100mm
 - viz půdorys střechy)

St1 náběhový
klín

125
125

původní oplechování atiky bude
odstraněno a po odstranění
stávajících vrstev střechy bude
atika vyspravena a dle potřeby
nabetonována

40

kompresní páska

K/10

nově zhotovené zateplení
obvodového zdiva objektu
(minerální vata tl.160mm)

stávající zateplení obvodového
zdiva objektu - dle potřeby bude
vyspraveno a zarovnáno s nově
vytvořenou atikou

K/10

Stávající zábradlí terasy 2NP je kotveno do obvodového
zdiva objektu. Před realizací zateplení bude toto zábradlí
upraveno (krajní svislá výplň - ocel.trubka bude odstraněna).
Po provedení zateplení bude celé zábradlí přebroušeno a
opatřeno novým nátěrem.

BB

A

A

H

ÚPRAVY POVRCHŮ

Z1

OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ OKEN bude provedeno z minerální vaty tl.40mm + probarvená silikonová omítka
(nově osazená okna jsou osazena do vnějšího odskočeného ostění oken) - viz půdorys jednotlivých podlaží

- Skladba Z1 zahrnuje ucelený certifikovaný vnější tepelně izolační kontaktní zateplovací systém splňující prohlášení o shodě
CE (splňuje požadavky harmonizované technické specifikace Evropského technického schválení (ETAG 004).
- Stávající omítka bude zkontrolována poklepem. Narušená omítka pod zateplovacím systémem bude otlučena a vyspravena
(předpokládaný rozsah cca 30%). Trhliny v omítce (cca 10mb) budou dle potřeby překlenuty nerezovými sponkami (šíře sponky
200mm, po 0,20m).
- Z důvodu zateplení je nutno posunout a zpětně řádně zafixovat stávající střešní svody a hromosvody. Stávající hromosvody,
svedené ze střechy objektu budou demontovány a nově odsazeny od fasády - z důvodu zateplení fasády (nově osazené
konzoly, oprava stávajících hromosvod.lan). Na závěr bude provedena revize hromosvodní sítě jako celku !!!
- Stávající dešťové svodné potrubí bude také demontováno a osazeny budou dešťové svody nové.
- Stávající dřevěné podbití římsy bude celé přebroušeno a opatřeno novým (venkovním) nátěrem na dřevo. Dle potřeby bude
stávající dřevěné podbití vyspraveno (10%).
- Vystupující prvky z nového zateplení budou na styku s fasádou trvale utěsněny pružným vodotěsným tmelem.
- Stávající větrací mřížky na fasádě zůstanou zachovány, popř. jejich funkčnost bude obnovena.
- Stávající konzoly, připevněné k objektu budou při realizaci nového zateplení na styku s fasádou utěsněny trvale pružným
vodotěsným tmelem. Taktéž budou řádně řešeny i detaily napojení zábradlí.
- Stávající osvětlení, připevněné na budově, bude demontováno a po realizaci zateplení nově osazeno - včetně veškerého
příslušenství (vypínače, zvonky, ...). Jednotlivé kabely elektro budou k těmto zařízením dle potřeby prodlouženy.
- Zateplovací systém bude proveden min.150mm nad střešním pláštěm ploché střechy .
PŘECHOD MEZI RŮZNÝMI IZOLANTY VŽDY ODDILATOVAT A VYPLNIT PUR TĚSNÍCÍ PÁSKOU .
V MÍSTECH, KDE JSOU ZDĚNÉ PŘÍČKY AŽ KE STÁVAJÍCÍM OKNŮM, BUDOU PO VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OKENNÍCH
OTVORŮ PŘÍČKY OPRAVENY A NOVÁ OKNA BUDOU OSAZENA PŘED TYTO PŘÍČKY.

OKNA : Plastová okna s izolačním zasklením a mikroventilací, otevíravá a vyklápěcí, barva bílá uvnitř i zvenku, vnější parapet - hliníkový
s komaxit.úpravou, U(okna vč.rámu)=0,9W/m2K  a U(okna vč.rámu)=1,2W/m2K - viz tabulky PSV

NOVÝ STŘEŠNÍ SVĚTLÍK :  U = 1,1W/m2K

Nezateplený (stávající) sokl

S

POZNÁMKY:

OKNA V 1NP (JIHOVÝCHODNÍ FASÁDĚ) BUDOU OPATŘENA Z VNĚJŠÍ STRANY KASTLIKEM PRO PŘEDOKENNÍ
ROLETY. NÁSLEDNÝ KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM BUDE PŘESAHOVAT PŘES TENTO KASTLIK cca o 20 mm.

FASÁDA : Ucelený certifikovaný vnější tepelně izolační kontaktní zateplovací systém, splňující prohlášení
o shodě CE (splňuje požadavky harmonizované technické specifikace Evropského technického schválení (ETAG 004))
- Izolace  : tepelná izolace z minerální vaty (λD ≤ 0,036W/mK) tl.160mm + probarvená silikonová omítka

Z3

Stávající omítka (vyspravená) + nový silikonový nátěrZ4

Dekorativní mozaiková omítka na stávající vyspravený soklZ2

VCHODOVÉ DVEŘE : Hlavní vstupní dveře do objektu - eloxovaný hliník U(dveří) = 1,7W/m2K

OKENNÍ PARAPETY :  hliníkový plech s komaxitovou úpravou - viz tabulky PSV

OPLECHOVÁNÍ :  poplastovaný pozink. plech, měď, popř. titanzinek - viz tabulky PSV

SKLADBA  -  Z1
- stávající cihelné zdivo
- stávající vyspravená vápenocementová omítka (vyspravení -
cca 30%) a kompletní vyrovnání povrchu
- penetrace podkladu
- lepící hmota
- tepelná izolace - minerální vata tl.160mm (dle Z1) + kotvy
- stěrková hmota a zpevňující vrstva (sklotex.síť)
- penetrace
- probarvená silikonová omítka s anorganickými pigmenty a s
mikrovlákny, vyznačující se přirozenou odolností proti výskytu
mikroorganismů a trvale vysokou samočistící schopností se
současně zaručenými parametry paropropustnosti V1 a
nasákavosti W2 podle ČSN EN 15824 (velikost zrna 2,0mm)

- Stávající hromosvod na jednopodlažní části objektu bude demontován (jak na ploché střeše, tak i na obvodovém zdivu objektu).
Hromosvod na této části objektu bude zhotoven kompletně nově, včetně nově osazených kotev hromosvodu. Uzemněn bude na
stávající uzemňovací soustavu.
- Hromosvod na dvoupodlažní části objektu bude demontován, provedeno zateplení objektu a stávající hromosvod bude upevněn
do nově osazených kotev (konzol). Všechny konzoly hromosvodu (na jednopodlažní i na dvoupodlažní části objektu) budou osazeny
nově (jejich délka bude dle tl.zateplení objektu). Hromosvody budou kotveny do fasády tak, aby nedocházelo k zatékání do omítky
(šikmé kotvení). Z tohoto důvodu je třeba použít speciální držáky svodů. Nakonec bude provedena revize hromosvodu jako celku!!!

- stávající cihelné zdivo
- stávající vyspravená vápenocementová omítka
(vyspravení - cca 30%) a kompletní vyrovnání povrchu
- penetrace podkladu
- stěrková hmota a zpevňující vrstva (sklotex.síť)
- penetrace
- dekorativní mozaiková omítka

SKLADBA   -  Z2

osazení původního
špaletového okna

DET
"B"

Původní svodné potrubí na této části budovy bylo vedeno konstrukcí
terasy. Nově zhotovené svodné potrubí bude osazeno před konstrukcí
terasy a původní prostup terasou bude zabetonován. - viz Řez A - A

Stávající zábradlí terasy 2NP je kotveno do obvodového
zdiva objektu. Před realizací zateplení bude toto zábradlí
upraveno (krajní svislá výplň - ocel.trubka bude odstraněna).
Po provedení zateplení bude celé zábradlí přebroušeno a
opatřeno novým nátěrem.

ŽEBŘÍK

- STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ STŘÍŠKY NAD VSTUPEM BUDE
ODSTRANĚNO A KOMPLETNĚ ZHOTOVENO NOVĚ, VČETNĚ
VŠECH NAVAZUJÍCÍCH DETAILŮ NA NOVĚ PROVEDENÉ
ZATEPLENÍ OBJEKTU (rozdílné tloušťky zateplení a pod. -
materiál oplechování bude POZINK.PLECH + NÁTĚR.

- STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ A STÁVAJÍCÍ PODOKAPNÍ
ŽLAB, VČETNĚ HÁKŮ BUDOU DEMONTOVÁNY, KOMPLETNĚ
REPASOVÁNY (PŘEBROUŠENY A OPATŘENY NOVÝM
NÁTĚREM). PO ZHOTOVENÍ ZATEPLENÍ BUDOU OSAZENY
NA PŮVODNÍ MÍSTO.

K/15

K/15

Stávající oplechování nadpraží výstupku prosklené stěny bude
zachováno a nově zhotovené zateplení bude k tomuto
oplechování dotaženo - včetně vyřešení všech detailů napojení
(pružné utěsnění spar pomocí těsnící pásky s komprimační
funkcí).

Stávající oplechování parapetu výklenku prosklené stěny bude
demontováno a parapet bude oplechován nově - včetně vyřešení
napojení řádného detailu na stávající prosklenou stěnu a
napojení na nově zhotovený zateplovací systém - včetně
vyřešení pružného utěsnění spar pomocí těsnící pásky (s
komprimační funkcí). - Oplechování (měď).

K/13

K/14

DET
"B"

STÁVAJÍCÍ ŽEBŘÍK BUDE DEMONTOVÁN, PROVEDENO ZATEPLENÍ
OBJEKTU A ŽEBŘÍK BUDE ZPETNĚ OSAZEN NA PŮVODNÍ MÍSTO,
VČETNĚ PRODLOUŽENÍ STÁVAJÍCÍCH KOTEVNÍCH PRVKŮ ŽEBŘÍKU
(ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH KOTEV - celkem ocel 4x10kg = 40kg. CELÝ
ŽEBŘÍK BUDE PŘEBROUŠEN A OPATŘEN NOVÝM VENKOVNÍM
NÁTĚREM (ZÁKLADNÍM I VRCHNÍM).

NOVĚ OSAZENÁ PROSKLENÁ STĚNA BUDE OSAZENA NA PŮVODNÍM MÍSTĚ.
PARAPET VÝKLENKU BUDE ZHOTOVEN ATYPICKY (ZALOMEN BUDE DLE
SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ ZATEPLENÍ A STÁVAJÍCÍHO STAVU ZÁBRADLÍ).
SVISLÉ ZDIVO POD PROSKLENOU STĚNOU BUDE ZATEPLENOU
TEP.IZOLACÍ TL.160MM A VODOROVNÁ ČÁST PARAPETU (POD STÁVAJÍCÍM
ZÁBRADLÍM) BUDE ZATEPLENA TEP.IZOLACÍ TL.50MM.

K/3

V MÍSTĚ VÝKLENKU NAD HLAVNÍM VSTUPEM DO OBJEKTU BUDE OSAZEN NOVÝ
podokapní žlab čtyřhranného tvaru 50x50mm, včetně nakotvení tohoto žlabu do nosné
konstrukce výklenku. Nově zhotovený podokapní žlab bude zárověň napojen (odvodněn) do
nově osazeného svodného potrubí (K/7) - viz tabulky PSV.

K/16

K/16

POZNÁMKA:
KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA NA ZDIVU OBJEKTU BUDE PO ZHOTOVENÍ ZATEPLENÍ OSAZENA ZPĚTNĚ NA
PŮVODNÍ MÍSTO, VČETNĚ PRODLOUŽENÍ KONZOL Z DŮVODU ZATEPLENÍ.

VEŠKERÉ PROSTUPY ODVĚTRÁNÍ BUDOU PONECHÁNY, OPRAVENY, PŘÍPADNĚ VHODNĚ PRODLOUŽENY

Stávající konstrukce výstupku prosklené stěny bude ze spodní
strany zateplena tepelnou izolací z minerální vaty tl.160mm a z
bočních částí bude opatřena tepelnou izol.z minerální vaty
tl.40mm. Po zateplení této části výstupku bude vnější parapet
nově oplechován.

Elektrické vytápění vpustí (plochá jednoplášťová střecha)
El.vytápěné vpusti (2 ks) /topné těleso je již v těchto vpustích instalováno/ budou napojeny z centrální
jednotky, která je součástí dodávky těchto vpustí, vč.transformátoru.
Centrální jednotka bude napájena kabelem CYKY 3Jx1.5 ze stáv.rozvaděče stavby umístěného na chodbě v
přízemí. V rozvaděči stavby bude doplněn pro tento vývod fázový jistič + chránič 10A, 30mA - viz část 1D.1.4
Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem. (Napájení topných těles vpustí bude kabelem
CYKY 3Cx1.5, vedeném v liště z PVC, na střeše objektu v ochranné plastové trubce pod tepelnou izolací.
Každá vpust bude z centrální jednotky napojena samostatným kabelem, samostatným kabelem bude napojen i
prostorový termostat umístěný na severní fasádě objektu ve výšce 1,6m - viz Pohledy-nový stav. U každé
vpusti bude kabel ukončen v instalační krabici IP 54, umístěné na ocel.konstrukci, do této krabice bude
zapojen topný kabel vpusti.)

H

V tomto místě bude proveden
nový svod, včetně nového
ochr.úhelníku - uzemněn bude
na stávající uzemnění

H

H

HH

EL




